
1º Condutor

2º Condutor

José Cruz 9400

NN

Perez Alonso E-0173-GA-EST

Unai Conde Garcia

Paulo Carvalheiro 2953

Dércio Carvalheiro 2954

Adruzilo Lopes 1257

Vitor Hugo 6343

Rui Borges 742

Luís Ribeiro 1194

Henrique Rodrigues 1660

Daniel Rodrigues 1666

Miguel Carvalho 1364

António Reis 1365

João Araújo 482

Luis Araujo 481

 José Viana Martins 268

Filipe Oliveira 1997

Paulo Ferraz 630

Liliana Costa 6232

Tiago Pereira 631

Fernando Pereira 608

Paulo Santos 791

Rute Santos 810

Fábio Santos 456

Pedro Santana 2103

Isaac Portela 1320

Duarte Miguel Susano 1319

Nelson Trindade 1136

Paulo Silva 2225

Luís Mota 2097

Alexandre Ramos 1719

Ernesto Cunha 761

Rui Raimundo 2204

Nélson Silva 778

NN

Frederico Figueiredo de Castro 3082

Nuno Carvalhosa 1949

Carlos Fernandes 1560

Bruno Abreu 4264

Hugo Lopes 6337

Magda Oliveira 2161

João Marcelino 2962

Valter Cardoso 930

Luís Martins 2958

Paulo Marques 5107

Helder Cordeiro 5464

Bruno Pereira 436

Henrique Azenha 1403

NN

Telmo Pedro 280

Pedro Fonseca 6400

Bruno Almeida 3059

Pedro Amaral 3724

Marcelo Pereira 3526

Pedro Rebelo 9422

José M. Gomes 2349

José Azevedo 3696

Fábio Cruz 1262

Pedro Pires 9337

José  Pereira 1975

Hugo  Teotónio 1901

Paulo Soares 9368

Pedro Alves 7327

Vítor Gomes 1214

José  Marques 4174

António Almeida 7154

Pedro Henriques 887

Jorge Luis 5865

Paulo Aguiar 6347

Pedro Duarte 9142

Marisa Matos 9154

Joao Leonardo 439

Nuno Costa 2687

Luciano Gomes 453

Alexandre Gomes 749
X X39 Luciano Gomes 453 CITROEN AX SPORT 8063 Classe 8 X1

X X38 Joao Leonardo 439 TOYOTA YARIS 9125 Classe 2 P1

X X37 Pedro Duarte 9142 Toyota Starlet 6157 Classe 8 X1

X X36 Jorge Luis 5865 OPEL CORSA - B GSI 8965 Classe 10 X2

X35 António Almeida 7154 BMW E30 6829 Classe 11 X2

X X34 Vítor Gomes 1214 PEUGEOT 306 5902 Classe 10 X2

X33 Paulo Soares 9368 FORD FOCUS ST 9478 Classe 12 X2

X32 José  Pereira 1975 BMW 316 I 6872 Classe 11 X2

X31 Fábio Cruz 1262 BMW E30 8724 Classe 11 X2

X X30 José M. Gomes 2349 HONDA CIVIC TYPE R 8357 Classe 10 X2

X X29 Marcelo Pereira 3526 RENAULT 5 9542 Classe 11 X2

X X28 Bruno Almeida 3059 Seat  Ibiza 7599 Classe 15 X4

X X27 Telmo Pedro 280 CITROEN SAXO 8406 Classe 9 X1

X26 Henrique Azenha 1403 RENAULT CLIO R.S (VRa5/4) RALLY 5 9089 Classe 4 P2

X25 Helder Cordeiro 5464 BMW M3 Coupe(E46) 8353 Classe 12 X2 X

X24 Luís Martins 2958 Peugeot 208 R2 Classe 2 P1

X X23 João Marcelino 2962 Renault Clio RS 7101 Classe 3 P2

Wlntech Competição 2988

X

X X22 Hugo Lopes 6337 Toyota  Yaris GR Classe 7 P3

X21 Carlos Fernandes 1560 Toyota  Yaris GR Classe 7 P3

Art of Speed 3587

XWlntech Competição 2988

X20 Frederico Figueiredo de Castro 3082 MITSUBISHI MIRAGE EVO 8434 Classe 17 X6

19 Nélson Silva 778 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VI 8700 Classe 14 X3 X

X X18 Ernesto Cunha 761 Mitsubishi Lancer EVO IX 6629 Classe 7 P3

X17 Luís Mota 2097 Mitsubishi Lancer Evo VII 6407 Classe 14 X3 X

X16 Nelson Trindade 1136 Mitsubishi Lancer Evo X 6299 Classe 14 X3

X15 Isaac Portela 1320 Citroen C2 R2 6883 Classe 9 X1

X X14 Fábio Santos 456 Citroen Saxo 7443 Classe 9 X1

X X12 Paulo Santos 791 Peugeot 206 6894 Classe 9 X1

X X11 Tiago Pereira 631 CITROEN C2 R2 6675 Classe 9 X1

X10 Paulo Ferraz 630 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 5588 Classe 14 X3

X X X9  José Viana Martins 268 RENAULT CLIO 3 RS 8622 Classe 3 P2

X8 João Araújo 482 Mitsubishi EVO VIII 7411 Classe 14 X3

X X X7 Miguel Carvalho 1364 PEUGEOT  206 GTI 6079 Classe 9 X1

X6 Henrique Rodrigues 1660 MITSUBISHI LANCER EVOLUTION VII 7931 Classe 7 P3 X

X5 Rui Borges 742 CITROEN C3 N5 9397 Classe 17 X6

4 Adruzilo Lopes 1257 MITSUBISHI LANCER EVO X 8073 Classe 14 X3 X

X3 Paulo Carvalheiro 2953 PORSCHE 911 GT3 CUP (991) 8706 RGT RGT

2 Perez Alonso E-0173-GA-EST Porsche  911 GT3 CUP (991) 7968 RGT RGT

RGT

X

1 José Cruz 9400 PORSCHE 997 GT3 CUP 8684 RGT

CStCR FPAK JT CProCR

X

Classe Grupo Equipa Lic Nº CPGTR CProR

Constálica Rallye Vouzela E Viseu

Campeonato Portugal GT Ralis | Campeonato Promo de Ralis | Campeonato Start Centro de Ralis | FPAK Júnior Team  | Campeonato Promo Centro de Ralis

 2 a  3 de setembro de 2023

LISTA DE INSCRITOS

Nº Concorrente Lic Nº Lic Nº Viatura (marca/modelo) Nº PT



José Anibal 457

Flávio Vieira 2905

Rafael Rego 7776

Inês Veiga 671

Pedro Pereira 5040

João Aguiar 2029

João Silva       4951

Diogo Costa 2400

Alexandre Cordeiro 7171

Ricardo Heleno Camarate 5503

Vitor Matias 4938

André Gaspar 1499

Pedro Dias da Silva 5726

NN

João Castanheira 259

Carlota Teles 261

Pedro Pereira 7110

Pedro Pereira 794

David Pereira 3525

João Pereira 3529

Rui Tavares 1301

Diogo Pereira 2235

Luis Almeida 6384

Ricardo Bettencourt 2170

João Cardoso 2600

NN

Bruno Almeida 3058

Marcelo Rocha 3539

Daniela Lopes 8031

Sofia Mouta 2221

Nuno Pereira 7228

Nuno Ricardo Magalhães Pedro 9325

Frederico Monteiro 1358

Paulo Santos 9433

João Santos 9402

NN

Tiago Santos 2238

Ricardo Pereira 5961

Custódio Fernandes 1245

Micael Simões 1135

José Loureiro 2638

Ana Carvalho 2640

Carlos Matos 2963

Beatriz Pinto 4715

João Barros 7755

NN

André Cabeças 2267

Miguel Castro 1288

António Cruz Monteiro 2476

Ana Cruz Monteiro 2477

José Loureiro 2473

Marco Loureiro 3768

Miguel Abrantes  607

João Nuno Greno 9353

DAVID BRITES 9398

Numa Cunha 9397

António Santana 592

Joana Santana Abrantes 2878

A Comissão Organizadora 29/08/2023Total Inscritos: 67

X68 António Santana 592 MITSUBISHI EVOLUTION X (CZ4A) 8349 Classe 7 P3

67 DAVID BRITES 9398 PEUGEOT 208 RALLY 4 8367 Classe 16 X5

66 Miguel Abrantes 607 Renault Clio Rallye 4 Classe 16 X5

65 José Loureiro 2473 PEUGEOT 208 RALLY 4 8983 Classe 16 X5

64 António Cruz Monteiro 2476 PEUGEOT 208 T16 7778 Classe 16 X5

63 André Cabeças 2267 Ford Fiesta R5 9551 Classe 16 X5

Racing4you 56662 João Barros 7755 VOLKSWAGEN POLO GTI R5 9535 Classe 16 X5

61 Carlos Matos 2963 SKODA FABIA R5 Classe 16 X5

X60 José Loureiro 2638 Seat Ibiza 7009 Classe 10 X2

X59 Custódio Fernandes 1245 CITROEN AX 6245 Classe 9 X1

X58 Tiago Santos 2238 KIA PICANTO GT 7925 RC5N

X57 João Miguel Adão Santos 9402 KIA PICANTO 7618 RC5N

X56 Frederico Monteiro 1358 PEUGEOT 206 GTI 5538 Classe 2 P1

X55 Nuno Pereira 7228 Honda Civic 7160 Classe 9 X1

X54 Daniela Lopes 8031 PEUGEOT 206 9490 Classe 9 X1

X X53 Bruno Almeida 3058 PEUGEOT 206 RC 6701 Classe 10 X2

X52 João Cardoso 2600 Peugeot 206 – RC 6873 Classe 10 X2

X51 Luis Almeida 6384 FIAT STILO JTD MULTIJET 8561 Classe 15 X4 Art of Speed 3587

X50 Rui Tavares 1301 Nissan Micra K11 1.3 6153 Classe 1 P1

X49 David Pereira 3525 CITROEN SAXO 9546 Classe 2 P1

X48 Pedro Pereira 7110 PEUGEOT 208 VTI (R2B) 8312 Classe 2 P1

X47 João Castanheira 259 FORD Fiesta R2 8574 Classe 2 P1 Art of Speed 3587

X46 Pedro Dias da Silva 5726 KIA PICANTO 7626 RC5N

X45 Vitor Matias 4938 KIA PICANTO RC5N

X44 Alexandre Cordeiro 7171 KIA PICANTO 7624 RC5N

X43 João Silva 4951 Kia Picanto RC5N

X42 Pedro Pereira 5040 KIA PICANTO GT 7981 RC5N

X41 Jorge Rego 7777 KIA PICANTO 7652 RC5N

X X40 José Anibal 457 Opel Corsa A GT 1.3 7379 Classe 8 X1


